Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0749/2011 Em 26 de abril de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sâo Bento. 887 - Centro

14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

I
ICom os nossos cumprimentos. referindo-nos à

Indicação nO 0853/10. de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES.

informamos que. conforme laudo de vistoria da Gerência de Conservação de
 IÁreas Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, a árvore indicada

foi podada e suas raízes escarificadas. No entanto. diante do entendimento do

setor. a remoção da espécie não será necessária.

Certos da compreensão. colocamo-nos à

disposíçõo para o que for necessário.

Atenciosamente.

,

'llI [G "" .•93/101